
SPORTPLEX FRÝDEK-MÍSTEK, s.r.o. OBJEDNÁVKA Č. 19JV0036

Odběratel: Dodavatel: Bazenyfm CZ s.r.o

Sportplex Frýdek-Místek s.r.o. Bahno-Štandl 1398

Na Příkopě 3726 F-M 73801

738 01 Frýdek-Místek

IČ: 26829495 IČ:

DIČ: CZ26829495 DIČ: CZ25886398 
Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

Tel: Tel:

E-mail: E-mail:

Datum vystavení objednávky: 23.08.2019

Datum dodání: Do 4.9.2019

Platební podmínky: platebním příkazem (14 dní)

Akce: havárie akumulační jímka

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.

Objednáváme u Vás: Jednotka Počet jednotek Sazba DPH Cena celkem

Odstranění stávající hydrostěrky (3 osoby) hodina 60 0,00%

Hloubková penetrace pod vyrovnávky m2 77 0,00%

Drobné opravy dle potřeby (2 osoby) hodina 20 0,00%

Doprava osob kpl 1 0,00%

Drobný materiál a stěrky kpl 1 0,00%

Celkem

Daň odvede zákazník

Objednávka bude zveřejněna v registru smluv z  důvodu, že množství oprav se může lišit a konečná cena může být vyšší.

Vystavil:

Schválil: Ing. Michaela Mahrová Dis.

Společnost Sportplex Frýdek-Místek s.r.o. zapsána v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 26914

25886398 

sportplex@sportplex.cz

Cena bez 
DPH

23 400 Kč 23 400,00 Kč

5 390 Kč 5 390,00 Kč

7 800 Kč 7 800,00 Kč

1 000 Kč 1 000,00 Kč

4 000 Kč 4 000,00 Kč

41 590 Kč 41 590,00 Kč

http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv_bas.cgi?xml=2&ico=25886398
mailto:sportplex@sportplex.cz

	List1

